Communicantur invicem omnia et singula privilegia So-

cietati in utraque tum orientali tum occidentali India ac
Brasilia, eisdem Provinciis alias si[n]gillatim concessa et
concedenda eaque similiter in Nova Hispania conceduntur.

5 Gregorius XIII ad perpetuam rei memoriam.
Rationi convenit ut ii qui sub eadem regulari disciplina et

Instituto degunt iisdem fruantur gratiis spiritualibus et eos con-
cessionum diversitas non distinguât quos eadem unit in religione
Societas. Cum itaque felicis recordationis Pius Papa V praede-

10 cessor noster dilectis filiis presbyteris regularibus Societatis Iesu
in India Occidentali consistentibus diversas gratias et facultates
et praesertim eas quae eisdem presbyteris in India Orientali exis-
tentibus concessae erant plenarie concesserit l, iustum quoque esse

videtur ut singulae gratiae quae consistentibus in India Occiden
ts tali praedicta vel in Provinciis Brasiliae et Peru sunt concessae
et concedentur, etiam eis qui in Indiae Orientalis Provinciis sunt
et pro tempore fuerint concedantur et communicentur, et omnia
sic concessa et concedenda ad Novae Hispaniae Provinciam ex-
tendantur ut inter eos nulla quoad privilegia huiusmodi sit dif-

20 ferentia.

Quapropter Motu proprio non ad alicuius nobis super hoc

oblatae petitionis instantiam sed ex mera deliberatione et certa

scientia nostris tam ilia quae occidentali quam ea quae orientali
Indus concessa sunt et posthac concedentur privilegia, facultates

25 et gratiae ita invicem communicamus ut singuli earundem In-
diarum [94r] et Novae Hispaniae dictae Societatis religiosi illis
omnibus, non ad eorum instar sed aeque principaliter in omnibus
et per omnia gaudeant, illisque uti possint perinde ac si ilia omnia

15 in del. provincial II 28 si del. omnia

1 Vivae vocis oráculo a. 1566 (cf. Mon. A. Floridae I 50 156 ; Mon. Pe
ruana I 118 ; Bullarium diplomatum et privilegiorum sanctorum romanorum

pontificum Taurinensis editio, vol. VII [Neapoli 1882] 558-60).
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utriusque Indiae et Novae Hispaniae religiosis praedictis specia-
liter et expresse et nominatim concessa fuissent. Non obstantibus 30
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ас quibusvis etiam
iuramento, confirmatione apostólica vel quavis firmitate alia ro-

boratis statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis quibus-

cunque.
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris, 35

die Xa Februarii MDLXXIX », pontificatus nostri anno séptimo.
Caesar Glorierius *